
UCHWAŁA NR XLV.447.2018
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie udzielania bonifikat w przypadku wnoszenia opłat jednorazowych za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów

Na podstawie art. 9 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1716) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz.994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki na udzielanie osobom fizycznym będącym 
wlaścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom 
mieszkaniowym bonifikat w przypadku wnoszenia opłat jednorazowych za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego gruntów stanowiących własność Miasta Mińsk Mazowiecki zabudowanych na cele mieszkaniowe, 
w wysokości 80% tych opłat. 

2. Bonifikaty, o których mowa w ust. 1, mogą być udzielane wyłącznie pod warunkiem zgłoszenia przez 
osoby uprawnione zamiaru wniesienia opłaty jednorazowej w terminie do dnia 31 grudnia 2019 r. oraz 
wniesienia tej opłaty w terminie do dnia 29 lutego 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 
2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 9903


		2018-10-18T12:38:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




